IRYAN

INSCRICAO

201802015-9
201809536-8
201707521-3
201809253-2
201811582-8
201813706-6
201804578-5
201700262-8
201803444-7
201802270-1
201810103-8
201814579-6
201811345-3
201805748-1
201800653-3
201810634-1
201702768-8
201801922-8
201804644-2
201814369-9
201803691-8
201801022-9
201809220-1
201805833-4
201801209-8
201810905-6
201801686-9
201806783-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 254 - Matematica-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 17)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AMANDA KELY BIDURIN

ANA BEATRIZ PAULINO

ANA LUISA FERREIRA DE LIMA
ANDRE LUIZ SILVA MORENO CASTILHO
BRUNO GABRIEL BOTION NUNES
CAROLINE APARECIDA DE VICENTE
CAUA CUSTODIO MURATA

EMILY DIAS PEDRO

FERNANDA BOTIGLIERI DOS SANTOS
GABRIEL PEREIRA ARAUJO

GABRIEL VOLKWEIS SPIES

GEANNE RODRIGUES FAVARO

HIAGO MIGUEL DE LIMA HARMATIUK
JAQUELINE ANDRADE DE OLIVEIRA
KAUANY CASSIA MOMESSO

LARISSA BAIA MORETTI

LARISSA KETHLEEN CONTI

LUANA GONCALVES AZEVEDO
LUCAS GABRIEL SCALIANTE BRAZ
MAINARA LUIZA ALENCAR DE JESUS
MARIA EDUARDA DE SOUZA CRUZ
MARIA GABRIELLY DE SOUZA HOFFMANN
MATHEUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA
RENAN RIBEIRO CAVALARI

TAIANNNY EMILY TELECIO PEREIRA
VITORIA SIQUEIRA TORTORA
WESLEY LIMA LUDOVINO

YARITZA BRENDA BARBOSA ALMEIDA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
18.5 4.0
31.5 6.0
AUS AUS
34.0 12.0
35.0 14.0
215 2.0
23.0 20.0
29.0 22.0
26.0 20.0
19.0 18.0
AUS AUS
26.5 9.0
36.0 12.0
18.0 6.0
25.0 16.0
31.5 8.0
40.5 22.0
14.0 14.0
28.5 20.0
10.0 4.0
39.5 6.0
24.5 10.0
43.5 20.0
39.0 10.0
315 0.0
36.0 12.0
19.0 14.0
23.5 24.0

LIN.
ESTR

0.0
4.0
AUS
4.0
10.0
4.0
12.0
9.0
6.0
4.0
AUS
2.0
9.0
15.0
4.0
0.0
0.0
4.0
14.0
6.0
0.0
0.0
6.0
8.0
4.0
6.0
3.0
0.0

FIS
6.0
10.5
AUS
6.0
135
6.0
11.0
15.5
6.0
9.0
AUS
10.5
11.0
8.0
11.0
8.0
14.0
7.5
7.5
19.0
6.0
9.0
9.0
135
10.0
9.5
9.0
6.0

MAT
9.5
4.0

AUS
15
8.5
0.0
55
0.0
3.0
4.0

AUS
9.5
8.5
6.5
2.0
3.0

115
15

10.5

15.5
2.0
4.0
9.5
9.5
8.5
6.0
4.0

13.0

RED
91.0
83.0
AUS

114.0
73.0
N.A
87.0
N.A
83.0
66.0

AUS
90.0
70.0
76.0
86.0
98.0
95.0
96.0
84.0
72.0
89.0
77.0
72.0
91.0

N.A
79.0
59.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

129.0
139.0
171.5
154.0

158.5
144.0
120.0
147.5
146.5
129.5
144.0
148.5
183.0
137.0
164.5
126.5
1425
1245
160.0
171.0
148.5
108.0
153.5

ETAPA 2
(PESO 2)

161.5
134.0
190.0
153.0

186.0
138.0
189.5
171.0
146.0
1455
160.0
171.5
168.0
153.5
157.0
152.0
124.0
186.0
186.0
185.5
136.0
159.0
114.5

ETAPA 1
(PESO 1)

133.0
1225
143.5
123.0

1545
130.5
142.0
154.0
1325
149.0
1275
177.0
157.0
152.5
166.5
1245
1195
151.5
170.5
157.0
107.0
1335

62.5

ESCORE FINAL
714.0
668.5
866.5
737.0

843.5
694.5
761.0
791.0
717.5
699.0
735.5
817.0
859.0
733.5
809.5
681.5
652.5
772.5
862.5
870.0
676.0
667.5
598.5

CLAS SITUAGAO

15
20
2
11

13

18
22

19
21
23

APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



